IOM
安装、操作和维护
A050
1/2寸金属
气动隔膜泵
ALF-12030-E-02CN All-Flo2
目录
第1章 警告、危险和注意  3

了解更多信息，请访问www.P65Warnings.ca.gov。
ALF-12030-E-02CN All-Flo4
命名规则与维修包-铝泵
章节 2
产
品
系
列
流
体
连
接
类
型
液
体
段 隔
膜
阀
门
/阀
球
阀
座
O型
圈
专
用（
其
他
）
端
口
空
气
段
专
用
（
五
金
件
、消
音
器
）
A 0 5 0 - 1 2 3 - 4 5 6 7 - 8 9 10
流体连接类型
N = NPT
B = BSPT
1 = 双吸入/双排出NPT
空气段
A = 铝，气动转换
P = 聚丙烯，气动转换
液体段
A = 铝
隔膜
G = Geolast®
S = Santoprene®
T = 聚四氟乙烯，带Santoprene®背膜
V = FKM
阀门/阀球
G = Geolast®
S = Santoprene®
T = 聚四氟乙烯
V = FKM
3 = 不锈钢
阀座
P = 聚丙烯
3 = 不锈钢
A = 铝
Y = 尼龙
O型圈

端
ALF-12030-E-02CN All-Flo5
命名规则与维修包-不锈钢泵
粗体文本表示推荐选件。
产
品
系
列
流
体
连
接
类
型
液
体
段 隔
膜
阀
门
/阀
球
阀
座
O型
圈
专
用（
其
他
）
端
口
空
气
段
专
用（
五
金
件
、
消
音
器
）
A 0 5 0 - 1 2 3 - 4 5 6 7 - 8 9 10
流体连接类型
N = NPT
B = BSPT
1 = 双吸入/双排出NPT
空气段
P = 聚丙烯，气动转换
A = 铝，气动转换
液体段
3 = 不锈钢
隔膜
S = Santoprene®
T = 聚四氟乙烯，带Santoprene®备件
V = FKM
G = Geolast®
阀门/阀球
S = Santoprene®
T = 聚四氟乙烯
V = FKM
G = Geolast®
3 = 不锈钢
阀座
3 = 不锈钢
P = 聚丙烯
A =铝
Y = 尼龙
O型圈

唇形密封的开口侧向内。建议使用非合成润滑剂润滑导向套筒组件，以便于
将其重新装配到中间件中。建议使用Magna-Lube或Magna-Plate进行组件
润滑（有关订购信息，参见详细零件清单）。
ALF-12030-E-02CN All-Flo20
铝制接气端的铝泵和不锈钢泵
（A050-*A*-****-***）
章节 8
分解图和零件清单
ALF-12030-E-02CN All-Flo21
I项目 描述 数量 泵型号 零件编号 材料
10 出水管  1 A050-N*A-****-*** 11329-20-NPT 铝
   A050-B*A-****-*** 11329-20-BSPT 铝
   A050-N*3-****-*** 11329-26-NPT 不锈钢
   A050-B*3-****-*** 11329-26-BSPT 不锈钢
20 阀球  4 A050-***-*V**-*** 11000-13 † 氟橡胶（Viton®）
   A050-***-*G**-*** 11000-19 † 聚烯烃（Geolast®）
   A050-***-*S**-*** 11000-23 † Santoprene®
   A050-***-*3**-*** 11000-26 † 不锈钢
   A050-***-*T**-*** 11000-45 † 聚四氟乙烯
30 阀座 4 A050-***-**A*-*** 10900-20 † 铝
   A050-***-**3*-*** 10900-26 † 不锈钢
   A050-***-**P*-*** 10900-40 † 丙纶
   A050-***-**Y*-*** 10900-42 † 尼龙
   A050-***-**K*-*** 10900-56 † 聚偏二氟乙烯
40 O型圈(阀座) 4 A050-***-***N-*** 11904-11 † 丁腈
   A050-***-***V-*** 11904-13 † 氟橡胶（Viton®）
   A050-***-***E-*** 11904-15 † 三元乙丙橡胶
   A050-***-***T-*** 11904-17 † 聚四氟乙烯
50 外腔室 2 A050-**A-****-*** 10720-20 铝
   A050-**3-****-*** 10720-26 不锈钢
61 & 62 中间件  1 A050-*A*-****-*** 11527-20 铝
70 & 90 隔膜连杆组件 1 所有型号 33000-00 不锈钢
80 导向套筒  1 所有型号 10105-31 Δ	 醋酸纤维
100 内垫片（导向套筒）  3 所有型号 10203-40 Δ 丙纶
110 O型圈（导向套筒）  4 所有型号 11920-16 Δ 尿烷
120 端部垫片（导向套筒）  2 所有型号 10204-40 Δ 丙纶
130 O型圈（端部垫片）  2 所有型号 11923-11 Δ 丁腈
140 唇形密封（隔膜连杆）  2 所有型号 12000-76 Δ 丁腈
150 固定板  2 所有型号 12708-54 尼龙
160 不适用
170 内压板  2 所有型号 11100-40 丙纶
180 隔膜 2 A050-***-V***-*** 10600-13 † 氟橡胶（Viton®）
   A050-***-G***-*** 10600-19 † 聚烯烃（Geolast®）
   A050-***-N***-*** 10600-21 † 丁腈
   A050-***-S***-*** 10600-23 † Santoprene®
   A050-***-T***-*** 10600-23 † Santoprene®
190 涂层（可选）  2 A050-***-T***-*** 11400-59 † 聚四氟乙烯
200 & 210 外膜板  2 A050-**A-****-*** 11208-20 铝
   A050-**3-****-*** 11208-26 不锈钢
220 进水管  1 A050-N*A-****-*** 11328-20-NPT 铝
   A050-B*A-****-*** 11328-20-BSPT 铝
   A050-N*3-****-*** 11328-26-NPT 不锈钢
   A050-B*3-****-*** 11328-26-BSPT 不锈钢
230 气阀垫片  1 所有型号 12126-19 ‡ 丁腈
240 梭板  1 所有型号 10416-77 ‡ 陶瓷
250 梭子 1 所有型号 10415-00 ‡ 特殊
260 气阀阀体  1 A050-*A*-****-*** 42001-20 ‡ 铝